

Risposte bando “Manutenzione edifici pubblici e scolastici di proprietà Comunale per il triennio 2016/2018” CIG: 6875492B7A.

Quesito 1 – 03/01/2017:

“buongiorno.

con la presente siamo a richiedere i seguenti chiarimenti:

- è previsto un sopralluogo ai fini della partecipazione alla gara?
- la categoria OG11 è subappaltabile al 100%?

Ringraziamo anticipatamente per la collaborazione e porgiamo distinti saluti.”

Risposta a Quesito 1:

Spett.le ditta,

Il sopralluogo per presa visione dei luoghi è previsto e dovrà essere certificato con dichiarazione sostitutiva di certificazioni o di atto di notorietà ex DPR 445/00, anche eventualmente sulla base dell'allegato A al disciplinare di gara. Il personale di questo Comune di Cusano Milanino è a disposizione per gli appuntamenti.

La quota di lavori afferente alla cat. OG11, tenuto conto della suddivisione di tale categoria nelle categorie specialistiche indicate nel capitolato speciale d'appalto: OS 3, OS30 e OS28, è totalmente subappaltabile, ex DL 47/14, art.12, anche a ditte aventi i requisiti relativi alle singole categorie specialistiche.

Distinti saluti.

Il R.U.P.

Dott. Marco Iachelini

Quesito 2 - 05/01/2017:

“Spett.le Ente, la scrivente Impresa richiede se sia previsto un sopralluogo c/o le aree interessate dai lavori;

In attesa di un vs. cortese riscontro,

Distinti saluti

G.I. General Impianti S.r.l.”

Risposta a Quesito 2:

Il sopralluogo per presa visione dei luoghi è previsto e dovrà essere certificato con dichiarazione sostitutiva di certificazioni o di atto di notorietà ex DPR 445/00, anche eventualmente sulla base dell'allegato A al disciplinare di gara. Il personale di questo Comune di Cusano Milanino è a disposizione per gli appuntamenti.

Distinti saluti.

Il R.U.P.  
Dott. Marco Iachelini

Cusano Milanino, 11/01/2017

Il Responsabile del Settore Gestione del Territorio e VAS  
Dott. Marco Iachelini

*Documento firmato digitalmente ex DPR 445/2000 e D.L.vo 82/05*